令和７年２月３日

八尾市介護保険事業者連絡協議会

加 入 事 業 者  様

八尾市介護保険事業者連絡協議会

会 長  福 森  潔

令和６年度 第 2 回
「八尾市介護保険事業者連絡協議会 総会・研修会の開催について」

ご 案 内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は八尾市介護保険事業者連絡協議会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび、標記につきまして八尾市人権研修を兼ねた合同研修会、並びに総会を下記の通り開催いた

します。業務ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

裏面の申込書に必要事項をご記入の上、2 月 21 日（金）までにＦＡＸにてご返答いただきますよう

お願い申し上げます。

また、このご案内は、法人宛てにご送付させていただいておりますので、各事業所への連絡も重ねて

お願い申し上げます。

八尾市介護保険事業者連絡協議会では、加入法人一覧表・各事業者部会一覧表等を常時ホームページ

（https://yaokaigorenkyo.com）にてご確認いただけます。随時、内容をご確認いただき、変更箇所や

訂正等がございましたら同じくホームページ内の登録修正票をプリントアウトし、変更内容等をご記入

の上、併せてＦＡＸくださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和７年２月２７日（木） １４：００～１６：００ （受付）１３：３０～

２．場 所  八尾市文化会館（プリズムホール） 地下 2階 小ホール

３．内 容  ［総 会］ 令和７年度 活動計画（案）及び予算（案）等

      ［研修会］ 八尾市 人権研修

「介護現場における身体拘束について」

             講師：大阪弁護士会 高齢者・障害者総合支援センター

講師名 未定（弁護士）

※総会・研修会にお越しの際は、“参加券”を事前にご記入いただき、ご持参ください。

八尾市介護保険事業者連絡協議会 事務局

ホーム太子堂 担当：多久島・三好

ＴＥＬ ０７２－９９６－００２６

ＦＡＸ ０７２－９９６－５８６７

現在、感染対策継続中です。自己の健康管理には十分ご留意いただき、体調が優れない場合

は研修会等の参加を自粛していただきますようお願いいたします。

八尾市介護保険事業者連絡協議会 事務局宛 ＦＡＸ：０７２－９９６－５８６７

（送信票不要）

令和７年２月２７日（木）

八尾市介護保険事業者連絡協議会 総会及び研修会

 参 加 申 込 書

【法人番号】        ※案内送付時宛名下の 4 桁の数字

●総会・研修会（14：00～16：00）

部会種別 事業所名 参加者名

居宅介護支援

（計   事業所） （計   名）

居宅サービス

（計   事業所） （計   名）

施設サービス

（計   事業所） （計   名）

合計：   事業所/   名

※申し訳ありませんが、２月 21 日（金）まで に、返信してください。